

Vēlēšanu solījums | ES par globālo taisnīgumu

Kā Eiropas Parlamenta deputāta kandidāts es būtu ieinteresēts strādāt kopā ar CONCORD un tās dalīborganizācijām šādās politikas jomās, kas veicinās **taisnīgākas un iekļaujošākas** sabiedrības veidošanu ilgtspējīgā pasaulē.

ES FEMINISTISKĀ ĀRPOLITIKA

Ja mani ievēlēs, es apņemos strādāt tādas Eiropas ārpolitikas labā, kas veicina līdztiesību, un uzsvērt, cik svarīgi ir atzīt, risināt un likvidēt savstarpēji saistītās diskriminācijas formas, ar kurām saskaras cilvēki visā pasaulē.

Es apņemos apspriest ar Eiropas Komisiju un Eiropas Ārējās darbības dienestu (EĀDD) ieguvumus, ko sniedz ES feminismā balstītas ārpolitikas attīstība.

Es apņemos veicināt līdztiesību visās ES ārējās sadarbības jomās un Eiropas Parlamenta komiteju un delegāciju, kā arī citu iestāžu darbā.

Es apņemos mudināt Komisiju sadarboties ar feministu kustībām un sieviešu tiesību organizācijām partnervalstīs, jo īpaši ar tām, kas saskaras ar diskrimināciju dažādās jomās.

PILSONISKĀ TELPA UN DEMOKRĀTIJA

Ja būšu ievēlēts, apņemos apspriesties ar pilsonisko sabiedrību par parlamentārajiem jautājumiem, tai skaitā, ar tādiem jautājumiem kā ilgtspējīgas attīstības finansējums, vide un klimata pārmaiņas, pilsoniskā telpa un cilvēktiesības, kā arī pieprasīt, lai ES pastiprinātu dialogu ar pilsoniskās sabiedrības pārstāvjiem visos politikas cikla posmos.

Es apņemos ievērot, aizsargāt un veicināt pilsonisko telpu, atbalstīt pilsonisko sabiedrību un sadarboties ar to, kā arī stimulēt pilsoniskās sabiedrības organizāciju (PSO) efektivitāti, pārredzamību un atbildību, kā norādīts ESAO Attīstības atbalsta komitejas ieteikumā par pilsoniskās sabiedrības veicināšanu.

Es apņemos aicināt Eiropas Komisiju un EĀDD veicināt atvērtu pilsonisko telpu un aizsargāt cilvēktiesību aizstāvjus.

Es apņemos panākt lielāku pārredzamību ES lēmumu pieņemšanā attiecībā uz jēgpilnām partnerībām, kas balstītas uz vienlīdzības, demokrātijas un cilvēktiesību principiem.

KONSEKVENTA RĪCĪBA ILGTSPĒJĪGAI ATTĪSTĪBAI

Ja mani ievēlēs, es apņemos Parlamenta komitejās un sadarbībā ar citām ES iestādēm palielināt informētību par ES politikas un darbību iespējamo negatīvo ietekmi uz partnervalstīm.

Es apņemos aizstāvēt ilgtspējīgas attīstības mērķus (IAM) un veicināt politiku saskaņotību attīstībai, lai īstenotu Ilgtspējīgas attīstības programmu 2030 gadam (Dienaskārtība 2030)..

Apņemos mudināt Eiropas Komisiju nodrošināt to politikas virzienu saskaņotību, kuru mērķis ir veicināt taisnīgu pāreju uz ekonomiku, kuras pamatā ir vienlīdzība.

Es apņemos prasīt, lai Eiropas Komisija atskaitās par tās progresu Ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanā.

FINANSĒJUMS ILGTSPĒJĪGAI ATTĪSTĪBAI

Ja mani ievēlēs, es apņemos aizstāvēt pietiekamu un pārredzamu finansējumu globālo problēmu risināšanai un nevienlīdzības novēršanai, kā arī uzraudzīt to ietekmi uz vienlīdzību partnervalstīs.

Es apņemos rūpīgi pārbaudīt ES starptautiskās sadarbības budžeta izpildi, lai nodrošinātu tā pārredzamību un atbilstību Darbakārtībai 2030.

Es dodu savu piekrišanu CONCORD Europe un tās dalīborganizācijām publicēt manu vārdu, politisko piederību, valsti un fotogrāfiju, kas uzņemta, parakstot solījumu.

Nosaukums

Politiskā grupa

Valsts

Paraksts

Šo publikāciju līdzfinansēja Eiropas Savienība. Par tās saturu pilnībā atbild CONCORD Europe, un tas ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Publikāciju latviešu valodā tulkojusi Latvijas Platforma attīstības sadarbībai LAPAS.

Projektu "Ceļā uz atvērtu, taisnīgu un ilgtspējīgu Eiropu pasaulē - Ceturtais trio ES prezidentūras projekts" līdzfinansē Eiropas Savienība, un to īsteno valstu NVO platformas HAND (Ungārija); La Coordinadora (Spānija), CNCD-11.11.11. (Beļģija), 11.11.11. (Beļģija) un CONCORD - Eiropas NVO konfederācija, kas darbojas ilgtspējīgas attīstības un starptautiskās sadarbības jomā.

